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Nr 586.
Av herr Bergvall m. fl., i anledning av Kungl. Maj.ts proposition, 

nr 295, angående viss reglering av handeln med färsk 
strömming och sill m. m.

I Kungl. Maj:ts proposition nr 295 angående viss reglering av handeln med 
färsk strömming och sill m. m. uttalar departementschefen bl. a. (sid. 29), 
att han finner lämpligt att uppdraga den i propositionen föreslagna uppsik
ten över strömmingshandeln åt ett särskilt organ, som torde benämnas sta
tens fiskenämnd. Denna nämnd, heter det, synes böra bestå av tre, i förhål
lande till de ifrågavarande intressena opartiska personer.

De uppgifter, som enligt nämnda proposition skola tillkomma ifrågavaran
de fiskenämnd, göra det emellertid enligt vår mening önskvärt, att den er
håller en sådan sammansättning, att den kommer att stå i bättre kontakt med 
och vinna bättre kännedom örn förhållandena inom de näringsgrenar, den 
är avsedd att tjäna, än vad fallet komme att bliva, därest den uteslutande 
skulle bestå av till de ifrågavarande intressena opartiska personer. Nämnden 
borde därför lämpligen utökas med en representant för såväl det praktiska 
fisket som fiskhandeln. Därigenom skulle den utanför förvaltningen stå
ende sakkunskapen erhålla möjlighet att öva inflytande vid nämndens av
göranden, samarbetet mellan näringarnas praktiska utövare och det stats
organ, åt vilket uppsikten över handeln anförtrotts, komme otvivelaktigt att 
främjas, varjämte möjligheterna för att vid nämndens avgöranden i största 
möjliga grad hänsyn skulle tagas till näringslivets praktiska krav och till 
skilda intressen skulle förbättras. De opartiska ledamöterna komme allt 
fortfarande att utgöra flertal inom nämnden.

Nämnas må, att 1935 års fiskeriutredning i sitt betänkande av den 22 ja
nuari 1936 angående reglering av handeln med annan färsk fisk än ström
ming föreslog, att den fiskerinämnd, som för ändamålet skulle tillsättas, 
skulle bestå av fem, alternativt sju personer, varvid såväl det praktiska fisket 
som fiskhandeln skulle vara representerade.

Med stöd av ovanstående vilja vi föreslå,
att riksdagen måtte uttala, att den föreslagna fiskenämn

den måtte bestå av fem personer, varav en representant för 
det praktiska fisket och en representant för fiskhandeln.

Stockholm i maj 1937.
John Bergvall. C. G. Tengström. Evert Frankenberg.
K. Senander. Erik Johansson, Arvid Hellberg.

Öckerö.

Frans Hansson, Åke Holmbäck.
Hönö.
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